平成 20 年 7 月 30 日

各  位

会 社 名 大 和 工 業 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 井 上 浩 行

(コード番号: 5444 東証・大証第一部)

問合せ先 常務取締役 吉 田 隆 文

(TEL 079-273-1061)

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成 20 年 5 月 2 日の決算発表時に公表しました業績を下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 21年 3 月期第 2四半期連結累計期間業績予想数値の修正（平成 20 年 4 月 1日～平成 20 年 9月 30 日）

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益
四半期
純利益

１株あたり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 109,000 9,000 30,000 18,000 257円60銭

今回修正予想（Ｂ） 120,000 9,000 30,000 18,000 257円61銭

増減額（Ｂ－Ａ） 11,000 ― ― ― ―

増減率（％） 10.1 ― ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績 66,249 3,830 26,398 14,782 210円86銭

２．平成 21 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 20 年 4月 1日～平成 21 年 3月 31 日）

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益
当期
純利益

１株あたり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 228,000 18,000 55,000 32,000 457円96銭

今回修正予想（Ｂ） 264,000 23,000 59,000 33,000 472円28銭

増減額（Ｂ－Ａ） 36,000 5,000 4,000 1,000 ―

増減率（％） 15.8 27.8 7.3 3.1 ―

（ご参考）前期実績 166,513 13,572 56,899 32,909 470円04銭
３．修正の理由

 当第 2 四半期連結累計期間の業績予想については、主力である鉄鋼事業における販売価格の上昇

を反映し、連結売上高の修正を行っております。

 また、通期業績予想については、鉄鋼事業における販売価格の上昇を反映する他、主にタイ国の

子会社における業績の見直し等を踏まえ、前回予想数値を修正いたします。

※  上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々な不

確定要素が内在しております。実際の業績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があ

ります。

以 上